令和５年第 12回玉野市教育委員会 会議録

Ⅰ 期 日

 令和５年８月７日（月）

Ⅱ 会議時間

 開会時間：14時00分

 閉会時間：14時55分

Ⅲ 出席委員

 教育長 多田 一也 教育長職代理者 三宅 英次

 委員  太宰 実千代 委員  二宮 崇

 委員  横山 純子

Ⅳ 欠席委員

Ⅴ 説明のため出席した職員

 学校教育課長 的場 佳代 学校教育課課長補佐 高木 文彦

 学校教育課 主幹 海野 剛平 学校教育課 主幹 入口 大志

 学校教育課 主幹 山田 恭平 選定委員会委員長 福本 恵吾

  （書記）清山 智保

Ⅵ 会議内容

 １ 開  会

 ２ 議  事

（１）議案第35号 令和６年度使用玉野市教科用図書（小学校）の採択について

  非公開事項のため、会議録は公表しない。（概要については９月１日以降に公表）

（２）議案第36号 令和６年度使用玉野市教科用図書（小学校以外）の採択について

  非公開事項のため、会議録は公表しない。（概要については、９月１日以降に公表）

（原案どおり可決）

1

 次回、教育委員会定例会は令和５年８月22日（火）14：30から開催するので参集願う。

以上で、令和５年第12回教育委員会を閉会する。

会議録調整者 書記 清山 智保

会議録署名委員 教育長 多田 一也

 教育長職務代理者 三宅 英次

2